
 ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

ΑΓΡΟΤΗΣ ΤΗΣ ΧΡΟΝΙΑΣ

ΑΓΡΟΤΗΣ
της χρονιάς

max
ΒΑΘΜΟΙ ΒΑΘΜΟΙ

2020
BΡABEIA

BΡABEIO

1

2

3

4

5

6

7

Υποδοµές - Τεχνολογικός Εξοπλισµός 

Επιχειρηµατικότητα - Καινοτοµία  

Ταυτότητα - Πιστοποιήσεις 

Κύκλος Εργασιών 

Αναπτυξιακός Σχεδιασµός      

Εξαγωγικός προσανατολισµός προϊόντων 

Συνεργασίες & Συνέργειες    

10

8

6

4

4

4

4

ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΤΗΣ ΧΡΟΝΙΑΣ
BΡABEIO

1

2

3

4

5

6

7

Υποδοµές - Τεχνολογικός Εξοπλισµός 

Επιχειρηµατικότητα - Καινοτοµία  

Ταυτότητα - Πιστοποιήσεις 

Είδος Εκµετάλλευσης - Κύκλος Εργασιών  

Αναπτυξιακός Σχεδιασµός      

Εξαγωγικός προσανατολισµός προϊόντων 

Συνεργασίες & Συνέργειες    

10

8

6

4

4

4

4

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΠΡΟΣΠΑΘΕΙΑ ΤΗΣ ΧΡΟΝΙΑΣ
BΡABEIO

1

2

3

4

5

6

7

Υποδοµές - Τεχνολογικός Εξοπλισµός 

Ιδέα - Συλλογικότητα - Καινοτοµία        

Ταυτότητα - Πιστοποιήσεις 

Αριθµός Μελών - Κύκλος Εργασιών     

Αναπτυξιακός Σχεδιασµός      

Εξαγωγικός προσανατολισµός προϊόντων 

Γεωγραφική Θέση & Ιστορία   

10

8

6

4

4

4

4


